Av. da Universidade, 3.057 - Benfica – Fortaleza/CE – Cep: 60020-181

Telefone: (85) 3455-2900 / 2929 – Fax: (85) 3455-2913
conselho@crc-ce.org.br – www.crc-ce.org.br

PORTARIA N.º

CRC-CE 247/2018

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar que a funcionária MARIA BEATRIZ ANDRADE DIAS

responda, em caráter de substituição temporária, pela GERÊNCIA FINANCEIRA

do CRCCE, em razão de férias do funcionário JEFFERSON ROCHA, no período

de 10 a 29 de setembro de 2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza (CE), 30 de agosto de 2018.

ROBINSON PASSOS DE CASTRO E SILVA

PRESIDENTE